АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2022 № 1123

О проведении капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 21 сентября 2022 года № 29 (219)

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Красноярского края»:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования «город Дудинка», собственники
помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта
общего имущества, по состоянию на 08.09.2022.

2. В соответствии с предложениями регионального оператора принять в
отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего
распоряжения, решение о проведении капитального ремонта.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 15.09.2022 № 1123

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования «город Дудинка», собственники помещений
в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества, по состоянию на 08.09.2022

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Перечень работ Год

1.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Бегичева, дом
№ 8

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2023

2.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Бегичева, дом
№ 12

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2023

3.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Бегичева, дом
№ 14

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2023

4.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Бегичева, дом
№ 6

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2023

5.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Строителей,
дом № 3а

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2023

6.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Строителей,
дом № 10

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2023

7.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Бегичева, дом
№ 4

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2024

 2

8.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Андреевой,
дом № 7

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2025

9.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Матросова,
дом № 17

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2025

10.

Красноярский край, Таймырский
Долгано-Ненецкий муниципальный
район, г. Дудинка, ул. Щорса, дом
№ 16

Ремонт и замена лифтового
оборудования, признанного
непригодным для эксплуатации,
ремонт лифтовых шахт

2025